
JKn (BoAoBoA x l(aHarlisaqxia} Cyoouqa / \
Vizmiiusk 6s Csatornaz6si Kommun6lis Xiizvellalat Szabadka /

JKp (vodovod i kanatizaciialqglgllca roJ a"ir-top
210<n subotiu . fry Lazda Nasict 9/a . plB_ looa$4a6

f.t' (021) s5n-11 . Fa: (021) 55-ru0. oaait: up6@Ovdja@dsu B
BRo]:q t/(l^ q -(or q
DANA: lo.a8-lo{1.

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnirh nabavkama (,,S1. glasnik RS. br. 124112,14115,
68/15), i dlana 42. srav I taaka 14. Statuta JKp ,,Vodovod i kanalizacija,' Subotic4 direktor JKp
"Vodovod i kanalizacija" Subotica donosi:

o D.DELT ucovooo , 
"oaru"orlr"flHE 

NABA'KE MALE \.REDNosrr

U_G-OVORSEDODEIJUJE-ponudaau,,MERIS..d.o.o.Beograd,ponudabroj45/42-7-20tgod
I 5 .08.20 I 9.godine.

Obrazlolenje

Naruailac je dana 26.07.2019. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke male
vrednosti dobara, br. 45/42-2019: Procesna oprema.

oznaka inaz iv iz opsteg reanika nabavkei
42900000 - Razni uredajiopsre i posebne namene

Narudilac je dana 02.08.2019. godine objavio poziv za podnosenje ponuda i Konkursnu
dokumentaciju na Portalu javnih nabavki i svojoj intemet siranici. Tikode je poslao poziv za
p99ps:!:.p9lr!" I Konkursnu dokumenraciju na sledeCe adrese: ,,MERIS.,D.6.O. Beograd;.,MC
KACAREVIC- D.O.O. Ripanj; ,.CRAMPER. D.O.O. Beograd. Do isteka roka za podnoSenje
ponuda na adresu narudioca prispelaje I ponuda.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija zajavne nabavkeje pristupila struanoj oceni ponuda
i saainila Izvestaj o istom.
U lzvestaju o strudnoj oceni ponuda br. 45/42-8-2019 od 16.08.20t9. godine, Komisija zajavne
nabavke je konstatovala sledede:

Vrsta postupkat javna nabavka male vrednosti

l) Vrsta predmeta javne nabavke: DOBRA



2) l'{xl

3) Uku n broj podnelih poruda: I

,l) Nazivi odnosno imena ponualaCa aije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbij{nje:.NEMA

5) Kriterijum za ocenjivanje ponudeje:

U predmetnom postupku javne nabavke kriterijum za izbor
ponualetra cena,. podjednakim uslovima za sve ponualade.

najpovoljnije ponude je ,,najniZa

.,(io i:r\ |lui n., b.r\ ci:
Predmet iavne nabavke Procesna oprenr{

Redni broj javne nabavke 15142-20t9
Procen_jena vrednost jarne na6*G

(bez PDV-a) J.000.000,00 dinara bez I,DV-a

Podaci iz plana nabavke koji se
odnose na predmet nabavke

- taaka 5. - dobra u Planuiiwltt n:atavt<lff f
,,Vodovod i kanalizacija" Subotica za 2019. godinu.
konto 023

Naziv i oznaka iz opsteg reanika
nabavki 42900000 - Raz ni uredaji opste i posebne namene

Vrednost ugovora ojavnoj nabavci
(bez PDV-a) 2.981.114,00 diDara bez pDV-a.

Naziv/imc ponudada

Blagovremene ponude Neblagovremene
ponude

"Meris" d.o.o. Beograd

6 Rrr listx ponudrin
Rbr Naziy ponud:ltil Porudeni iznos bcz pD\'-:t

I "Meris" d.o.o. Beograd 2.98{,1{.1.00 dinara

7) Naziv, odnosno ime ponudaia Cija je ponuda najpovoljnija:

- 
Komisija je.posle srruane ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponudada .,MERIS,, d.o.o.

::::il" ^.i..::li 
pod rednim brojem. 4s/42_7_20re od ts.08.201e. sodine prihrartji\a jer je

rspunrra s\e usro\e.j /ahre\e propisane Zakonom o jarnim nabarkami i konlursnom
ooKumenlacUom. I predtre naru(iocu _ direktoru preduzeca njen izbor.



,^ f::llr: l: llll*,io predlos komisiie zajavne nabavke i doneo odluku o dodeli ugovora kojom
Je ugoror o JavnoJ nabavci za naba!ku dobara _ proc€sna oprema. dodeljen ponudaau: ,,Mcris-d.o.o. Beograd. ponuda broj 45/42-7-20tq od t5.08.20tq.eodi;e.

UPUTSTVO O PRA\I\OM SREDSTVU: prori! ove odluke ponuataa moze, preko naruaioca,
podneti zahtev za zastitu prava Republidkoj komisiji za zastiru p.uuu , porrup.i^u lurnih nabavki urokuodperdanaoddanaobjavljivanjaodluke naponalujarnihnabark;. -'

u sluaaju da je podneia samo jedna ponuda narucirac mo2e zakljuciri ugovor odnosno okvirni
:p:,.-uT qr. isreka roka za podnosenje zahlera za /aslilu prara. u slladu-.a alanom |2. star 2.racxa)rzakonaoJavnrmnabavkama (..S1. glasnik RS..broi 124 12. I4 15.b8,151.

6*6$

ga,F,;*i:

ikanalizacija"


